
  

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 20 февраля 2016 года                         № 235 

 

 

Об утверждении Технического задания на разработку инвестиционной программы 

МУП «Водоканал» по развитию системы водоснабжения и водоотведения 

городского округа город Шахунья Нижегородской области на 2017-2033 годы 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 07.12.2011 № 416 ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», 

администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемое Техническое задание на разработку инвестиционной 

программы МУП «Водоканал» по развитию системы водоснабжения и водоотведения 

городского округа город Шахунья Нижегородской области на 2017-2033 годы. 

2. Общему отделу администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на сайте 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения на 

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области 

В.Н.Смирнова. 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья                Р.В.Кошелев 

 

 
 


